
1/2 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Centrální nákup automobilů pro resort Ministerstva životního prostředí 

v roce 2016 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky 

vedené ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 520067 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel tímto upřesňuje parametry uvedené v dokumentu s názvem Technické podmínky, který je 

přílohou č. 1 zadávací dokumentace a zároveň přílohou č. 2 návrhu smlouvy (dále jen „Technické 

podmínky“). Veškeré změny jsou v příslušných tělech dokumentů označeny červeně. 

 

V části 1 veřejné zakázky upravuje zadavatel nově požadavek na rozměry pneumatik takto: 

 

Automobily uvedené v oddílech a) – g)  

Pneumatiky – na vozidle budou namontované pneumatiky dle ročního období v okamžiku předání 

vozidla, součástí dodávky budou i pneumatiky pro opačné období zvlášť na vlastních discích; žádné 

dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla, pneumatiky 

v rámci období musí být vždy shodných rozměrů, součástí dodávky bude rezervní kolo; budou dodány 

též bezpečnostní šrouby v případě, že bude vozidlo vybaveno pneu na litých discích, dále klíč na 

matice kol a příruční zvedák 

 

Automobily uvedené v oddílu h)  

Pneumatiky – na vozidle budou namontované pneumatiky dle ročního období v okamžiku předání 

vozidla, součástí dodávky budou i pneumatiky pro opačné období zvlášť na vlastních discích; žádné 

dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla; pneumatiky 

v rámci období musí být vždy shodných rozměrů, součástí dodávky bude rezervní kolo;  vozidlo bude 

vybaveno pneu na litých discích vč. bezpečnostních šroubů, dále bude součástí klíč na matice kol a 

příruční zvedák. 

 



2/2 

 

V části 2 veřejné zakázky upravuje zadavatel nově požadavek na rozměry pneumatik takto: 

 

Pneumatiky – na vozidle budou namontované pneumatiky dle ročního období v okamžiku předání 

vozidla, součástí dodávky budou i pneumatiky pro opačné období zvlášť na vlastních discích; žádné 

dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla, pneumatiky 

v rámci období musí být vždy shodných rozměrů, součástí dodávky bude rezervní kolo; budou dodány 

též bezpečnostní šrouby v případě, že bude vozidlo vybaveno pneu na litých discích, dále klíč na 

matice kol a příruční zvedák. 

 

 

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel současně tímto oznamuje, že lhůta pro podání 

nabídek a datum a čas konání otevírání obálek na veřejnou zakázku se mění. 

 

Původní znění 

Lhůta pro podání nabídek:  13. 09. 2016 10.00 hod. 

Datum a čas konání otevírání obálek: 13. 09. 2016 10.01 hod. 

 

Nové znění 

Lhůta pro podání nabídek:  19. 09. 2016 10.00 hod. 

Datum a čas konání otevírání obálek: 19. 09. 2016 10.01 hod. 

 

Kompletní znění zadávacích podmínek včetně dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

je uveřejněno přímým a neomezeným dálkovým přístupem na profilu zadavatele (přímý odkaz 

na detail veřejné zakázky: https://ezak.mzp.cz/contract_display_5334.html). 

 

 

V Praze, dne 10. srpna 2016 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 


		2016-08-11T09:25:27+0100




